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Bilgi teknolojileri alanında altyapı, sistem ve uygulama destek

süreçlerinde deneyim kazanmış, analitik düşünebilen ve çözüm

odaklı bir IT profesyoneliyim. Sunucu yönetimi ve hosting altyapıları

alanında aktif görev alarak; DNS ve SSL yapılandırmaları, e-posta

sistemleri (IMAP/SMTP), veritabanı yönetimi ve servis sürekliliği

konularında kapsamlı destek sağladım. Özellikle sunucu kaynaklı

hataların tespiti, log analizi, performans darboğazlarının giderilmesi,

disk ve kaynak yönetimi, servis ve yapılandırma optimizasyonu

süreçlerinde etkin rol aldım. Kritik kesinti ve erişim problemlerinde

hızlı müdahale ederek sistemlerin stabil ve güvenli şekilde

çalışmasını sağlama konusunda deneyim sahibiyim.

Linux tabanlı sistemlerde hata analizi, log inceleme, performans

iyileştirme ve servis yönetimi konularında tecrübe sahibiyim. Sistem

sürekliliğini sağlama, sorunları kök neden analizi ile çözme ve teknik

konuları kullanıcı seviyesine uygun şekilde aktarabilme konularında

yetkinim. Ayrıca operasyonel süreçleri kolaylaştırmak amacıyla ihtiyaç

duyduğum SSL kontrol araçları, DNS sorgulama panelleri ve teknik

analiz sistemleri gibi web tabanlı uygulamaları kendim geliştirerek

süreç verimliliğini artırmaya yönelik çalışmalar yürütmekteyim.

IT sektöründe sistem yönetimi, teknik destek, altyapı operasyonları ve

uygulama destek alanlarında değer üretebilecek; öğrenmeye açık,

sorumluluk sahibi ve ekip çalışmasına uyumlu bir profesyonel olarak

kariyerimi geliştirmeyi hede�iyorum.
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Hosting Destek Uzmanı, İSİMTESCİL BİLİŞİM ANONİM ŞİRKETİ,
Ümraniye
Temmuz 2024 - Günümüz

Hosting ve sunucu hizmetleri kapsamında müşterilere teknik destek

sağladım. Sunucu hatalarının analizi ve giderilmesi, DNS ve SSL

yapılandırmaları, e-posta (IMAP/SMTP) kurulum ve sorun çözümü,

veritabanı ve servis yönetimi süreçlerinde aktif rol aldım. Sistem

sürekliliğini sağlamak ve müşteri problemlerine hızlı çözüm üretmek

temel sorumluluklarım arasındaydı.
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